

沙田公立學校校友會

SHATIN PUBLIC SCHOOL ALUMNI ASSOCIATION

召開沙田公立學校 校友會會員大會通函

各位沙田公立學校校友:

沙田公立學校(簡稱沙公)校友會成立至今,已凝聚了眾多校友;亦舉辦了各項活動,加強校友與母校和老師彼此間的聯繫。轉眼間,很快便到兩年一次的執委會及校友校董改選。有意參選下一屆的校友會執行委員會或校友校董的校友,請填妥「候選人提名表」及「候選人資料表」,並於6月24日或以前交抵本會會址(地址:沙田大圍積輝街15號)。

歡迎每位沙公畢業生和曾就讀沙公的離校生加入本會,有意者只需:

- 1. 填妥「沙田公立學校校友會會員登記表」(*可於沙公校網下載);
- 2. 將填妥之登記表寄回沙公(地址:沙田大圍積輝街 15 號,信封面註明「校友會會員登記表」),或親臨沙公繳交;
- 3. 繳交年費\$20(須每年繳交1次)。

就上述改選事宜,本會執行委員會定於7月16日召開「沙田公立學校校友會會員大會」,並於會中進行沙田公立學校校友會執行委員會及沙田公立學校校友校董選舉。會後更舉辦聯誼活動,誠邀已入會校友參加。詳情如下:

| | 活動名稱 | 時間 | 地點 | 內容 |
|----|--------|----------|-----------|-------------------------|
| 1. | 沙田公立學校 | 09:15 ~ | 沙公活動中 | a. 通過校友會會務及財務報告 |
| | 校友會會員大 | 10:15 am | <i>₩</i> | b. 進行執行委員會選舉 |
| | 會 | | | c. 進行校友校董選舉 |
| | | | | *可即場辦理校友會入會手續 |
| 2. | 聯誼活動 | 11:00 am | 漢陽苑 | 韓式燒烤 |
| | | ~ 2:00pm | 佐敦彌敦道 | 收費:\$100(會員)/\$128(非會員) |
| | | | 233-239 號 | *有意參加之校友請於6月20日 |
| | | | 佐敦薈 5樓 | 或以前親臨沙公交費,報名表 |
| | | | | 格可於本校網頁下載 |

校友會的相關資料及表格,如:會員大會、會員登記表、執行委員會及校友校董的候選人提名表和候選人資料表、會章(內載有執行委員會及校友校董選舉指引)等,請瀏覽本校網頁(www.shatinpublicschool.edu.hk)。如有任何查詢,請致電 2691 1492 與沙田公立學校林亦翰主任聯絡。

